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九九表に書かれている数字を使った一筆書きです。

ルールに従って全てのマスを通りゴールへ行こう！

かけ算ひとふでがき①

くくひょう
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スタート！
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スタート！
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54＝6×9なので54へ進みます。 36＝9×4なので36へ進みます。 32＝4×8なので32へ進みます。

か すうじ つか ひとふでが

したが すべ とお い

このように 6×9 → 9×4 → 4×8 と数字のしりとりのようにして
全てのマスを通るように進んで行き、ゴールを目指そう！

すうじ

すべ とお すす い めざ

すす すす すす

ルール

※縦か横どちらかにしか進めません。
たて よこ すす

ざん
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スタート！ ゴール！

1 532
27
35
49

40
3
2
14

問題
もんだい

スタートからゴールまで線を書こう！
せん か

かけ算ひとふでがき①
ざん
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問題
もんだい

スタートからゴールまで線を書こう！
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ゴール！
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かけ算ひとふでがき②
ざん
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スタート！ ゴール！

1 532
27
35
49

40
3
2
14

うまくたどり着けたかな？

かけ算ひとふでがき①
ざん

つ
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